

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa sprzętu i akcesoriów laboratoryjnych**”,
Nr postępowania: **ADP.2301.34.2021**

Kielce, dnia 11.06.2021 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ nr 2

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i odpowiedzi do niniejszego postępowania:

PYTANIE 1:

Część I:

Poz.8: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pasków testowych do sterylizacji parowej w op. = 250 szt.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga min. 200 szt. pasków do sterylizacji – rezygnuje z przeliczenia na opakowania.

PYTANIE 2:

Część I:

Poz.8: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pasków testowych do sterylizacji parowej. KLASA 6; 200 szt. Zakres temperatury: od 121°C do 135°C; czas: 3,5 min. – 20 min. Właściwości produktu: Pod wpływem sterylizacji następuje stopniowa zmiana paska wskaźnikowego z żółtego na czarny; Na pasku wymagane miejsce do nanoszenia notatek?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pasków testowych o wydłużonym czasie prowadzenia testu sterylizatora w zakresie czas: 3,5 min. – 20 min.

PYTANIE 3:

Część I:

Czy w części I pozycji 4 Zamawiający wymaga ostrzy do mikrotomu przeznaczonych do skrawania rutynowego twardego oraz miękkiego materiału tkankowego – długość 80 mm, szerokość 8 mm; grubość 0,25 mm; kąt ostrza 35⁰; materiał wykonania – stal nierdzewna – krawędzie tnąca dodatkowo hartowana; kompatybilnych z posiadanymi uchwytami, tj. wyposażone w dwa otwory mocujące o wymiarach 8x2 mm zlokalizowane w odległości 24 mm od końców żyłki dla długości oraz 5 mm od ostrza żyłki dla szerokości (licząc do środka otworu) – co zapewnia bezpieczne zamknięcie żyłki bez możliwości jej ruchu w uchwycie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga noży głównie uniwersalnych przeznaczonych do cięcia jednym nożem wszystkich materiałów obrabianych w patomorfologii. Noże muszą być zgodne z wymiarami opisanymi w SWZ Zamawiającego. Sposobu mocowania noża do uchwytu Zamawiający nie precyzuje.